388 The power of AIR
AFK wentylator osiowy
WWW DTR CE
ZASTOSOWANIE
Wentylatory AFK przeznaczone są do dostarczania dużej ilości powietrza.
Mogą być zastosowane w przemyśle i handlu m.in. do:
∙∙ wentylacji i chłodzenia miejsc pracy,
∙∙ punktowego chłodzenia silników, sprężarek, maszyn elektrycznych, etc.,

1
3
4
5
6
7
2 m/s
3 m/s
4 m/s
8
9
1 2 3
2
WYMIARY [mm]
Typ A B C ØD E F
AFK-315 428 441 549 315 487 320
AFK-355 468 489 589 355 518 340
AFK-400 514 535 635 400 544 370
AFK-450 564 582 685 450 568 406
AFK-500 614 629 735 500 591 406
AFK-560 674 677 795 560 611 406
ZASIĘG STRUMIENIA [m]
AFK-315 RU
AFK-450 RU
AFK-355 RU